PAGE

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.07.2019                                  № 37
                                  г. Грязовец

О   внесении изменений в решение Земского Собрания района от 25.12.2008 года № 191 «О принятии Положения о бюджетном процессе в  Грязовецком муниципальном районе»
В целях приведения ранее принятых нормативных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к решению Земского Собрания района от 25.12.2008 года № 191 «О принятии Положения о бюджетном процессе в Грязовецком муниципальном районе» дополнив п. 9.2. раздела 9 абзацем следующего содержания:

            «- отчет об использовании средств Дорожного фонда».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания                                                                М.А. Лупандин

2